
Championnat du Club
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 DELFOUR, Carole THUMERIES 13,8 95 89 184

2 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,1 94 103 197

3 2 GOSTEAU, Regine THUMERIES 21,4 98 102 200

4 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 27,1 102 105 207

5 --- LEBOUT, Idylle THUMERIES 31,8 121 109 230

6 --- GOS, Inès THUMERIES 36,0 127 132 259

Dames | Stroke play - Brut / Seniors Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 RUCHON, Véronique THUMERIES 17,1 94 103 197

2 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 21,4 98 102 200

Dames | Stroke play - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 BAETENS, Angeline THUMERIES 27,1 69 72 141

2 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 21,4 72 76 148

3 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 13,8 78 72 150

4 --- LEBOUT, Idylle THUMERIES 31,8 83 71 154

5 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,1 73 82 155

6 --- GOS, Inès THUMERIES 36,0 84 89 173

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 VERVOITTE, Pierre THUMERIES 3,5 80 78 158

2 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,0 80 82 162

3 2 FONTAINE, Thibault THUMERIES 4,7 83 80 163
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4 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,3 80 83 163

5 --- SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 4,7 80 83 163

6 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,3 75 88 163

7 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 10,0 89 84 173

8 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 9,6 88 85 173

9 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 10,9 86 90 176

10 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 8,2 91 86 177

11 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 10,8 88 91 179

12 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 9,5 84 96 180

13 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 13,6 96 86 182

14 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 6,5 82 103 185

15 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 18,8 90 102 192

16 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 14,9 96 97 193

17 --- POPELIER, Gael THUMERIES 17,7 107 87 194

18 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 16,6 93 101 194

19 --- PHIN, Eric THUMERIES 15,6 98 99 197

20 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 15,6 106 92 198

21 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 16,5 100 102 202

22 --- TAQUET, Christian THUMERIES 19,5 100 105 205

23 --- GRIVILLERS, Romain THUMERIES 13,6 101 NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Seniors Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,0 80 82 162

2 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,3 80 83 163

3 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 10,0 89 84 173

4 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 9,6 88 85 173

5 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 10,9 86 90 176

6 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 8,2 91 86 177

7 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 9,5 84 96 180

8 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 13,6 96 86 182

9 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 18,8 90 102 192

10 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 14,9 96 97 193

11 --- POPELIER, Gael THUMERIES 17,7 107 87 194

12 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 16,6 93 101 194

13 --- PHIN, Eric THUMERIES 15,6 98 99 197

14 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 15,6 106 92 198
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15 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 16,5 100 102 202

16 --- TAQUET, Christian THUMERIES 19,5 100 105 205

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 PIETTE, Pascal THUMERIES 18,8 67 79 146

2 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,3 72 75 147

3 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 13,6 79 69 148

4 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 10,0 77 72 149

5 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 9,6 76 73 149

6 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,3 68 81 149

7 --- POPELIER, Gael THUMERIES 17,7 85 65 150

8 --- VERVOITTE, Pierre THUMERIES 3,5 76 74 150

9 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,0 74 76 150

10 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 10,9 73 77 150

11 --- FONTAINE, Thibault THUMERIES 4,7 77 74 151

12 --- SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 4,7 74 77 151

13 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 10,8 75 78 153

14 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 16,6 73 81 154

15 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 9,5 72 84 156

16 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 8,2 81 76 157

17 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 14,9 78 79 157

18 --- TAQUET, Christian THUMERIES 19,5 76 81 157

19 --- PHIN, Eric THUMERIES 15,6 79 80 159

20 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 15,6 87 73 160

21 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 16,5 80 82 162

22 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 6,5 74 95 169

23 --- GRIVILLERS, Romain THUMERIES 13,6 84 NS NS
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